PD je súčet výšky plánovanej dotácie v rokoch 2017 a 2018 podľa Investičného zámeru. 

Výpočet:  

D  = (19 364 710,88 eur/17 400 000,- eur) x 1 740 000,- eur = 1 936 471,088 eur,  

t. j. 1 740 000,- eur. 

3.3 Ministerstvo hospodárstva poskytne Prijímateľovi investičnej pomoci Dotáciu  

vo výške 1 740 000,- eur (slovom jedenmiliónsedemstoštyridsaťtisíc eur) bezhotovostným 

prevodom z účtu Ministerstva hospodárstva na účet Prijímateľa investičnej pomoci uvedený 

pri špecifikácii Zmluvných strán tejto Zmluvy, a to do 20 pracovných dní odo dňa 

nadobudnutia účinnosti Zmluvy. 

3.4 Ministerstvo hospodárstva poskytuje Dotáciu za účelom náhrady časti Skutočných